

30/2011

Faktúra F 110259



Dodávateľ: **DECENT SC. s.r.o.**
T. J. Moussona 3635
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 31685064 DIČ: 2020498139 IČ DPH: SK2020498139
 Okresný súd Košice I., Oddiel sro, Vložka číslo 4190/V

Tel.: 056/6888555 E-mail: obchod@decent.sk
 Fax: 056/6888555 WWW: www.decent.sk

Účet: **4470000708/3100** VS: **110259**
 IBAN: SK6131000000004470000708 KS: 0008
 Banka: VOLKSBANK Slovensko, a.s. SWIFT: LUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **21.02.2011** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **21.02.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **23.03.2011** Objednávka: KRIZANOVICOV
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF110462 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 35545577 DIČ:
 Tel.: 6597206,6597206 IČ DPH:
 E-mail: skola@zsbremety.edu.sk Fax:

Základná škola Blatné Remety
č.98
07244 Blatné Remety

Fakturuje Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
1.	5796	Renovácia toneru HP Q5949A	1,000	ks	36,000	36,00 20	43,200	43,20
2.	1373	Kazeta HP C4907AE No.940XL modrá	1,000	ks	13,330	13,33 20	16,000	16,00
3.	1372	Kazeta HP C4908AE No.940XL červená	1,000	ks	13,330	13,33 20	16,000	16,00
4.	1374	Kazeta HP C4909AE No.940XL žltá	1,000	ks	13,330	13,33 20	16,000	16,00
5.	1375	Kazeta HP C4906AE No.940XL čierna	2,000	ks	20,165	40,33 20	24,200	48,40

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	116,33	23,27	139,60
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 139,60 EUR

Slovom: Jednotridsaťdeväť 60/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia tejto faktúry. Pri omeškaní platby si vyhradzuje právo účtovať úrok z omeškania v zmysle §369 a §502 zákona č.513/91 Zbierky vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania po dni splatnosti.

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
BLATNÉ REMETY č. 98
07244
-1-

Faktúru vyhotovil: Čverčková Martina

Faktúru vytlačil: Čverčková Martina

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis